ОБЩЕСТВЕННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

420060, r. Казань, nлощадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Д8УЛ8Т СОВЕТЫ
КАРШЬШДАГЫ ЯШЬЛ8Р

ЮI\ТИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан w~h~pe, Ирек м~йданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в состав Общественной

молодежной палаты при Государственном

Совете Республики Татарстан

Заслушав и обсудив информацию ответственного секретаря

Общественной молодежной палаты Д.А. Хамитовой о внесении изменений в

состав Общественной молодежной палаты при Государственном Совете

Республики Татарстан, Общественная молодежная палата при Государственном

Совете Республики Татарстан РЕШИЛА:

1. Включить в состав Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан представителей от молодежи

муниципальных образований Республики Татарстан:

1) Лифантьева Сергея Владимировича представителя от Спасского

муниципального района в связи с заявлением Фарисеева Антона Сергеевича о

выходе из состава Общественной молодежной палаты;

2) Мубаракзянова Ришата Булатовича представителя от Тукаевекого

муниципального района в связи с заявлением Васильева Юрия Павловича о

выходе из состава Общественной молодежной палаты;

3) Сибгатуллину Гузель Шамилевну представителя от Апастовского

муниципального района в связи с заявлением Хабибуллина Рафиса Раисовича и

выходе из состава Общественной молодежной палаты.

2. Включить в состав Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан представителей от молодежных

общественных объединений:

1) Муслюмову Ленарию Радиковну представителя от общественной

организации «Всемирный форум татарской молодежи» в связи с отзывом

Яруллина Табриса Мударисовича;

2

2) Нурмухаметову Ирину Альфритовну представителя от региональной
общественной организации общероссийской общественной организации

«Российский союз молодежи «Союз молодежи Республики Татарстан» в связи

с отзывом Читая Нестаи Зауриевны.

3. Ответственному секретарю Общественной молодежной палаты

Д.А. Хамитовой ознакомить новых членов с регламентом Общественной

молодежной палаты и направлениями работы комиссий.

Пред се датель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

1 О ноября 2016 года
NQ 124-III ОМП

Секретари:--:-

.
:\
-!

i
1

•" 1

И.И. Суфияров